Preis der Dr. Jens-Uwe Vdlzer Stiftung
Sonntag, den 2. Juni 2019, um 08:16

Starterliste: Prifung 15 Abt. : Springpriifung KI. A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0283

0301

0075

0102

0233

0381

0253

0258

0267

0280

0292

0298

0313

0351

0007

0290

0058

0059

0079

0093

0114

0125

0131

0135

0142

0148

0172

0181

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Nintenda 2

Quidams Girl

Celline 3

Chiara 352

Landliebe 35

Leandra 207

Lordia 2

Lucie 227

Miss Carolyn

Nekton's Captain Nemo

Puccini 97

Quibell H

Rocked Girl

Walanda 4

Aladin DM

Porta's Boy

Cascawell

Cashmere Rome

Cephalus 2

Charlien Sheen

Cinderella 744

Coco 352

Collonel 2

Comtess Kolibri

Contador 50

Cookie 38

Demet Armani

Don Allegro 7

Reiter (Nach-, Vorname)

Pasemann,Sarah

RFV Wessine.V.
See,Chantal

RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV
Radant,Roberto

PSV Boizetal Schwartow e. V.
Sakry,Anna-Lena

RFV F.v.Schill Thielbeer e.V.
Ullrich,Paula

RZFV Im Ldndchen Rhinow e.V.
Sporke,Lara

Kastanienhof Cramon e.V
Schumacher,Lotta

PferdeSV Berge e.V.
Bork,Sabrina

RFV GroB Liiben e.V.
Lengert,Wolfhard

SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit
Schrotter,Jenny

Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Rocchi-Grazul,Aleksandra
RFV HLG Neustadt e. V.
Schumacher,Ulf

PferdeSV Berge e.V.
Kampmann,Lara Felicitas
RFV HLG Neustadt e.V.
Glnther,Annika

PferdeSV Quitzowe.V.
Fabian,Carmen

RFV Lucie

Ullrich,Lena

RZFV Im Lédndchen Rhinow e.V.
Fromm,Hans-Jirgen

RFV GroB3 Liben e.V.
Krumhoff,Amelie

RFV Wulkowe.V.
Fischbach,Jan

RFV HLG Neustadt e. V.
Wernicke,Paula Melina

RFV Uenze e.V.
Rosenfeld,Sophia

RFV Uenze e.V.

Klocke,Anne

RFV HLG Neustadt e.V.
Medrow ,Ellisa

RFV HLG Neustadt e.V.
Mausling,Alina

RFV HLG Neustadt e.V.
Prost,Katharina

RFV HLG Neustadt e.V.
Kalugin,Steffen

SPV Sukowe. V.

Ullrich,Frank

RZFV Im Ldndchen Rhinow e.V.
Mundt,Sara

Jumping Arena Gadow e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Preis der Dr. Jens-Uwe Vdlzer Stiftung
Sonntag, den 2. Juni 2019, um 08:16

Starterliste: Prifung 15 Abt. : Springpriifung KI. A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0207

0349

0039

0107

0243

0216

0061

0151

0177

029

030

031

032

033

034

035

036

037

Floradonna

Viskano

Calotta 33

China 23

Leichte Brise

Gigante 7

Caspar 148

Cordobar

Dietmar vom Liebhof

Reiter (Nach-, Vorname)

Hartmann,Josefine

RSG Pritzwalk e. V.
Staake,Anne

RFV An den Eichen e.V.
Weise,Vanessa

RFV HLG Neustadt e.V.
Pégel,Lena

RFV HLG Neustadt e.V.
Dannehl,Louisa

RFV GroB3 Liben e.V.
Pasemann,Sarah

RFV Wessine.V.
See,Chantal

RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV

Radant,Roberto

PSV Boizetal Schwartow e. V.
Sakry,Anna-Lena

RFV F.v.Schill Thielbeer e.V.

Nat

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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